
Fabryka perfum 
 
 

Zawartość zestawu 
8 substancji do produkcji perfum 
8 pipet 
3 puste flakony 
3 puste rozpylacze do perfum 
paski do testowania perfum 
przewodnik po perfumach 

 
Kolekcja Rêve de Princesse, czyli Marzenie 
Księżniczki 
Kolekcja Rêve de Princesse została zainspirowana postacią 
włoskiej księżniczki Neroli, która żyła w XVI wieku. Po wyjściu 
za mąż zamieszkała ona we francuskiej miejscowości Grasse, 
która wówczas była stolicą rękawicznictwa. Księżniczka 
wylansowała modę na rękawiczki perfumowane esencją kwiatu 
pomarańczy. Esencja ta była jednym z nielicznych destylatów, 
które wówczas uzyskiwano. Aby sprostać wymogom nowej 
mody, w rejonie Grasse zaczęto sadzić również inne rośliny 
aromatyczne, ale to esencja z gorzkiej pomarańczy stała się 
jednym z symboli miasta. Esencję tę nazwano neroli, na cześć 
słynnej księżniczki, która swoimi kaprysami zmieniła bieg 
historii miasta. I tak na przestrzeni czterech wieków w mieście 
Grasse inwestowano nie tylko w hodowlę, ale również 
ekstrakcję najwspanialszych kwiatów, dzięki czemu miasto 
stało się światową stolicą perfum. Niestety, w związku ze 
wzrostem kosztów siły roboczej oraz inflacją na rynku 
nieruchomości na Lazurowym Wybrzeżu, z miejscowej mapy 
znikło wiele pól, na których jeszcze do niedawna hodowano 
goździki, mimozy, irysy, róże, jaśmin oraz drzewka 
pomarańczowe. Zestaw „Fabryka perfum” pozwala odkryć 
niektóre ze szlachetnych esencji tworzących piękne 
kompozycje zapachowe, dzięki którym można tworzyć własne 
wody toaletowe o nutach świeżych lub orientalnych. 



_______________________________________________________________ 
 

Wszelkie uwagi i zastrzeżenia prosimy kierować do: 
I.Dyląg Allegro Sp.j. - www.ida-kids.pl - hurt@ida-kids.pl 

Wyłączny dystrybutor w Polsce firmy: 
Sentosphère – 59 bld du général Martial Valin – 75 015 Paris, Francja; www.sentosphere.fr 

 

Materiały perfumeryjne  

Zestaw zawiera: perfumy jaśminowe, perfumy różane, łąkowe perfumy, perfumy 
bursztynowe, zapachy drzewne, esencję bergamota, fioletowe 
waniliowe. 

perfumy, perfumy 

 

 
 

Komponowanie 
Kompozycja perfum jest subtelna: nie chodzi tylko o mieszanie różnych zapachów. 
Zgodność między dwiema esencjami musi ukrywać cechy zapachowe każdego z osobna, 
aby stworzyć nowy i piękny zapach. Te akordy są tworzone z uwzględnieniem zmienności 
perfum, ponieważ muszą być pociągające od momentu, w którym zaczynają wietrzeć 
(zwane nutami głowy, reprezentowane przez     ). Po kilku chwilach wietrzenia   nie można 
ich już wykryć. Esencje, które utrzymują się na pachnącym papierze od 30. minut do 5. 
godzin, nazywane są nutami serca (reprezentowane przez   ). Zapachy, które utrzymują 
się dłużej, do 15. dni, nazywane są nutami bazowymi (reprezentowane przez      ). 

Wietrzenie Owoce cytrusowe 
0 - 30' 

Kwiaty, trawy 
30' - 5 h 

Drzewa, wanilia 
+ 5 h 
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